

Government of Karnataka
Karnataka Examinations Authority
BANGALORE

No. ED/KEA/ADMN/CR-45 /2015-16

Date: 19-08-2016

NOTIFICATION

**Recruitment for the post of Staff Nurse in
Government / Autonomous Institutions in the State of Karnataka.**

In furtherance to the conduct of competitive examination, publication of provisional merit list and document verification for recruitment of staff nurses, it is decided to obtain priority of options / preferences from the candidates who have applied for more than one institution to prepare college wise selection list based on merit and by following the roster system. The candidates who have completed their document verification are hereby informed to enter their priority of institutions by selecting the appropriate link on the KEA Website <http://kea.kar.nic.in> from 11.00 a.m. on 23-08-2016 to 29-08-2016 up to 5.30 p.m.

All eligible candidates are hereby informed to visit KEA Website <http://kea.kar.nic.in> for detailed instructions and procedures regarding entry of options / process of recruitment.


Administrative Officer.

ಕರ್ನಾಟಕ ಸರ್ಕಾರ
ಕರ್ನಾಟಕ ಪರಿಶಿಷ್ಟ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
ಬೆಂಗಳೂರು

ಸಂಖ್ಯೆ : ಇಡಿ/ಕೆಇಎ/ಆಡಳಿತ/45/2014-15

ದಿನಾಂಕ: 19-08-2016

ಅಧಿಸೂಚನೆ

ಕರ್ನಾಟಕದ ಸರ್ಕಾರಿ ಹಾಗೂ ಸ್ವಾಯತ್ತ ಸಂಸ್ಥೆಗಳಲ್ಲಿ ಖಾಲಿ ಇರುವ ಶುಶ್ರುಷಕರ ಹುದ್ದೆಗಳ ನೇಮಕಾತಿ

ಶುಶ್ರುಷಕರ ನೇಮಕಾತಿ ಸಂಬಂಧ, ಸ್ಪರ್ಧಾತ್ಮಕ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಿ, ತಾತ್ಕಾಲಿಕ ಮೆರಿಟ್ ಪಟ್ಟಿ ಮತ್ತು ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಯನ್ನು ನಡೆಸಲಾಗಿದೆ. ಮುಂದುವರಿದು ಒಂದಕ್ಕಿಂತ ಹೆಚ್ಚು ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಅರ್ಜಿ ಸಲ್ಲಿಸಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಂದ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಪಡೆದುಕೊಂಡು ಮೆರಿಟ್ ಹಾಗೂ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಾಖಲಿಸಿರುವ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ಮತ್ತು ಪ್ರಚಲಿತದಲ್ಲಿರುವ ನಿಯಮಾನುಸಾರ ರೋಸ್ಟರ್ ಪದ್ಧತಿ ಅಳವಡಿಸಿಕೊಂಡು ಸಂಸ್ಥೆಗಳಿಗೆ ಹಂಚಿಕೆ ಮಾಡಲು ಉದ್ದೇಶಿಸಿದೆ. ಈಗಾಗಲೇ ದಾಖಲಾತಿ ಪರಿಶೀಲನೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಿ ನಿಗದಿತ ಲಿಂಕ್ ಅನ್ನು ಆಯ್ಕೆ ಮಾಡಿ ದಿನಾಂಕ 23-08-2016ರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11.00 ರಿಂದ 29-08-2016ರ ಸಂಜೆ 5.30ರ ವರೆಗೆ ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸಲು ಸೂಚಿಸಿದೆ.

ಎಲ್ಲಾ ಅರ್ಹ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ಇಚ್ಛೆ / ಆಯ್ಕೆಗಳನ್ನು ದಾಖಲಿಸುವ ಬಗ್ಗೆ ಮತ್ತು ನೇಮಕಾತಿ ಪ್ರಕ್ರಿಯೆಯ ವಿವರವಾದ ಸೂಚನೆಗಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ಗೆ ಭೇಟಿ ನೀಡಲು ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚಿಸಲಾಗಿದೆ.


ಆಡಳಿತಾಧಿಕಾರಿ.